2

[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

                                                 РЕШЕНИЕ
с. Мельниково

15.06.2021г.                                                                                                             № 86
Об отмене отдельных решений Думы Шегарского района
Томской области о налогах

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.Отменить следующие решения Думы Шегарского района Томской области:

1)  от 29.09.2005 № 269 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Шегарский район»;

           2) от 25.03.2008 № 203 «О внесении изменений в решение Думы Шегарского района Томской области от 29.09.2005 № 269 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Шегарский район»;

   3) от 12.03.2013 № 194 «О внесении изменений в решение Думы Шегарского района Томской области от 29.09.2005 № 269 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Шегарский район»;
           4) от 14.02.2017 № 151 «О внесении изменений в решение Думы Шегарского района Томской области от 29.09.2005 № 269 «О системе налогообложения в виде единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Шегарский район».
     2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шегарский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Шегарский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     3.Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Думы Шегарского района                                             Л.И. Нистерюк
Глава Шегарского района                                                                     А.К. Михкельсон